

J.M. HEDEGAARD IMPORT OG AGENTUR ApS

Topstykket 9
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/06/2019

Mikkel Hedegaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden J.M. HEDEGAARD IMPORT OG AGENTUR ApS
Topstykket 9
3460 Birkerød

Telefonnummer: 45854066
e-mailadresse: jmh@jmhedegaard.dk

CVR-nr: 78352515
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål består i at drive import og agenturvirksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2018 TDKK. -285 mod TDKK. 345 i regnskabsåret 2017.

Årets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		440.964	1.015.307
Personaleomkostninger	1	-718.439	-571.267
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-94.777	0
Resultat af ordinær primær drift		-372.252	444.040
Andre finansielle indtægter		14.539	1.527
Øvrige finansielle omkostninger		-5.726	-7.397
Ordinært resultat før skat		-363.439	438.170
Skat af årets resultat	2	78.352	-93.505
Årets resultat		-285.087	344.665
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-285.087	344.665
I alt		-285.087	344.665

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	0
Deposita		37.179	37.179
Finansielle anlægsaktiver i alt		37.179	37.179
Anlægsaktiver i alt		37.179	37.179
Fremstillede varer og handelsvarer		268.443	274.753
Varebeholdninger i alt		268.443	274.753
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		268.966	483.103
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		311.944	227.777
Udsudte skatteaktiver		80.963	1.055
Andre tilgodehavender		35.002	203.746
Tilgodehavender i alt		696.875	915.681
Likvide beholdninger		95.671	244.926
Omsætningsaktiver i alt		1.060.989	1.472.539
Aktiver i alt		1.098.168	1.472.539

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	4	130.000	130.000
Overført resultat		321.821	606.906
Egenkapital i alt		451.821	736.906
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt	5	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		162.953	135.787
Skyldig selskabsskat		0	93.154
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		293.499	352.141
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		189.895	154.551
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		646.347	735.633
Gældsforpligtelser i alt		646.347	735.633
Passiver i alt		1.098.168	1.472.539

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	130.000	606.908	0	736.908
Årets resultat		-285.087		-285.087
Egenkapital, ultimo	130.000	321.821	0	451.821

Noter

1. Personalemkostninger

	2018	2017
	DKK.	DKK.
Lønninger og gager	555.094	562.966
Pensioner	81.071	6.690
ATP-bidrag	4.260	1.611
Andre sociale udgifter	4.760	0
Skattefri godtgørelse	31.764	0
Regulering feriepenge tidligere år	14.348	0
Regulering af feriepengeforpligtelse	27.142	0
	718.439	571.267

2. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat	Hensat skat
	DKK.	DKK.
Regulering af aktuelle skatter vedrørende tidligere år	1.556	0
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Udskudte skatter	-79.908	-80.963
	-78.352	

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftemidler og inventar
	DKK.
Samlet kostpris primo	358.069
Tilgang i året	0
Afgang til kostpris	0
Samlet kostpris ultimo	358.069
Samlede af- og nedskrivninger primo	-358.069
Årets afskrivninger	0
Afskrivninger på udgået udstyr	0
Samlede af- og nedskrivninger ultimo	-358.069
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 130 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste fem regnskabsår.

5. Hensatte forpligtelser i alt

	2018 DKK.	2017 DKK.
Udskudt skat	0	0
	0	0

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv. Skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør for 2018 TDKK. 0.

Lejeforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale på leje af lokaler med en årlig leje på TDKK. 119.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende selskabsdeltagere er noteret i selskabets kapitalhaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

J.M. Hedegaard Holding ApS

Topstykket 9

3460 Birkerød

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1